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VIA SH.P.K.

Emri i biznesit VIA SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810835994

Numri i biznesit 71028895

Numri fiskal 601070791

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 25

Data e regjistrimit 10/02/2014

Komuna Ferizaj

Adresa Gërlicë, Mehmet Gradica

Telefoni 049/920-000

E-mail ///

Kapitali 25,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Drilon Shamolli Drejtor - Agjent i Regjistruar

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Drilon Shamolli 25,000.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

https://arbk.rks-gov.net/
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Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

7112 Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik Primarë

4120 Ndërtimi i objekteve banesore dhe jobanesore Sekondarë

4211 Ndërtimi i rrugëve dhe autostradave Tjera

4312 Përgatitja e vendpunishtes Tjera

4313 Testi i shpuarjes dhe shpuarja Tjera

4321 Instalime elektrike Tjera

4322 Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit Tjera

4329 Instalime të tjera ndërtimore Tjera

4331 Punime suvatimi Tjera

4332 Punime montimi nga druri dhe materiale të tjera Tjera

4333 Punime për veshjen e dyshemeve dhe mureve Tjera

4334 Lyerja dhe vendosja e xhamave Tjera

4339 Përfundimi dhe finalizimi i punëve të tjera të ndërtesave Tjera

4391 Punimet e kulmit (çatisë) Tjera

4399 Aktivitetet e tjera të specializuara ndërtimi p.k.t. Tjera

4511 Tregtia e veturave dhe automjeteve me fuqi motorike të vogël Tjera

4519 Tregtia e automjeteve të tjera Tjera

4520 Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve Tjera

4532 Tregtia me pakicë e pjesëve dhe aksesorëve të automjeteve Tjera

4730 Tregtia me pakicë e karburantit për automjete në dyqane të specializuar Tjera

4910 Transporti hekurudhor nderurban i pasagjerëve Tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Tjera

5040 Transporti i brendshëm ujor i mallrave Tjera

5210 Magazinimi dhe ruajtja Tjera

5221 Aktivitetet shërbyese të rastit për transportin tokësor Tjera

5224 Trajtimi i transportit "cargo" Tjera

0811 Nxjerrja e gurit dekorativ dhe të ndërtimit, gurit gëlqeror, gjipsit, shkumësit dhe rrasave Tjera

0812 Nxjerrja e zhavorrit dhe rërës, nxjerrja e argjilës dhe kaolinit Tjera

0899 Aktivitetet e tjera nxjerrëse dhe gurëthyese p.k.t. Tjera

2361 Prodhimi i produkteve prej betonit për qëllime ndërtimi Tjera

2363 Prodhimi i betonit të përzier, i gatshëm për përdorim Tjera

2369 Prodhimi i artikujve të tjerë prej betonit, llaçit dhe çimentos Tjera
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Kodi Përshkrimi Tipi

2370 Thyerja e gurit, formësimi dhe dhënia e formës përfundimtare Tjera

2391 Prodhimi i produkteve gërryese Tjera

2512 Prodhimi i dyerve dhe dritareve prej metalit Tjera

3020 Prodhimi i lokomotivave dhe mjeteve mbështetëse të trasportit hekurudhor Tjera

3600 Grumbullimin, trajtimin dhe furnizimin me ujë Tjera

4110 Zhvillimi i projekteve të ndërtimit Tjera

7111 Aktivitetet e arkitekturës Tjera


